®
Magnet-
klappen-
füllstandanzeige
7xxx
6xxx
5xxx
4xxx

IP 65, Aluminiumguss mit 1/2" NPT-Kabeleingang – Exd
7
BESTELLANGABEN
EINE KOMPLETTE MESSEINRICHTUNG BESTEHT AUS:
1 Bestellnummer für Vizual®-MLI-Bezugsgefäß (setzen Sie bitte ein „X“ vor die am ehesten entsprechende Bestellnummer
und spezifizieren Sie die Modifikationen bzw. Zusätze getrennt, z.B. XGSD-H23F-120          X = mit Material Zertifikat EN
10204-3.1).
2. Betriebstemperatur und Betriebsdruck sowie Dichte und Viskosität immer angeben, wenn > 80 cP.
3. Bestellnummer für Optionen:
- Reedketten Messumformer/Mikroschalter/Bistabile (Reed-) Schalter: Fragen Sie Magnetrol.
- Skala: Serienmäßig Polyester (Aluminium auf Sonderanfrage)
Bestellnummer: 032-3930-xxx: Skala in cm. Sonderwünsche für Skalen auf Anfrage.
Die drei letzten Ziffern geben den Messbereich in 1-cm-Schritten an (z.B. 120 = 120 cm).
G Komplette Bestellnummer für Vizual®-Magnetklappenfüllstandanzeiger
PROCESSANSCHLUSS
0 1/2"
1 3/4"
2 1"
3 1 1/2"
4 2" �
PROZESSANSCHLUSS: ART
N NPT-F Schraubgewinde (Größe: max 1")
S Anschweißstutzen (Größe: max 1")
F Geflanscht (alle Größen)
Z DN 15
A DN 20
B DN 25
C DN 40
D DN 50 �
3 150 lbs - RF Flansch
4 300 lbs - RF Flansch
5 600 lbs - RF Flansch
A PN 16 EN 1092-1 B1 Flansch
B PN 25/40 EN 1092-1 B1 Flansch
D PN 63 EN 1092-1 B2 Flansch
E PN 100 EN 1092-1 B2 Flansch
GERÄTE-TYP, FUNKTION – ANSI-BEZUGSGEFÄßE AUS EDELSTAHL 1.4401/1.4404 (316/316L SST) – FLANSCHE UND BEZUGSGEFÄß
WERKSTOFFE
DICHTEBEREICH UND SCHWIMMER DRUCKBEREICH�
Geben Sie bei Bestellung immer den Betriebsdruck die max. Betriebstemperatur sowie den Betriebsdruck an.
DRUCKSTUFE - FLANSCHTYP
0 3 0 minimum 30 cm
5 7 0 maximum 570 cm
G A Prozessanschluss seitlich/unten mit verschweisster Endkappe oben
G B Prozessanschluss seitlich/unten mit Blindflansch oben
G S Prozessanschluss seitlich/seitlich mit verschweißter Endkappe oben
G R Prozessanschluss seitlich/seitlich mit Blindflanschen oben und unten
G T Prozessanschluss oben/unten mit verschweißter Endkappe und Flansch oben
G U Prozessanschluss oben/unten mit Flanschanschlüssen
Drucktest 36 bar @ +40 °C
A 0,56 bis 0,60
B 0,61 bis 0,70
C 0,71 bis 0,80
D 0,81 bis 0,90
E 0,91 bis 1,50
Drucktest 52 bar @ +40 °C
F 0,58 bis 0,61
G 0,62 bis 0,70
H 0,71 bis 0,80
J 0,81 bis 0,90
K 0,91 bis 1,50
Drucktest 85 bar @ +40 °C
M 0,62 bis 0,70
N 0,71 bis 0,80
O 0,81 bis 0,90
P 0,91 bis 1,50
Anzeigeschiene ohne Skala � Temperaturbereich
H Aluminium Schiene / SST Klappen / Polycarbonat Abdeckung -20 °C bis +160 °C
J Aluminium Schiene / SST Klappen / Polycarbonat Abdeckung -50 °C bis +125 °C
K Aluminium Schiene / SST Klappen / Polycarbonat Abdeckung -20 °C bis +200 °C
L Aluminium Schiene / SST Klappen / Polycarbonat Abdeckung -20 °C bis +250 °C
M Aluminium Schiene / SST Klappen / Glas Abdeckung -20 °C bis +300 °C
N Aluminium Schiene / SST Klappen / Glas Abdeckung -20 °C bis +350 °C